

ENVIRONMENTAL RESOLUTIONS SUMMARY OF BIDS Bid Opening 11/24/2020 10:15 AM				2021 MAINTENANCE CONTRACT SEWER TREATMENT PLANT BOROUGH OF PALMYRA BURLINGTON COUNTY, NEW JERSEY 44000 21					
				Engineer's Estimate		Municipal Maintenance		Rapid Pump & Meter Service Co., Inc.	
						1352 Taylors Lane Cinnaminson, NJ 08077 P (856) 786-9434 F (856) 786-0642		285 Straight Street Paterson, NJ 07501 P (973) 345-5600 F (973) 345-0301	
= mathematically corrected value based on governing unit prices									
NO	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT
CONTRACT YEAR 2021									
1	Labor- Regular Time- Job Superintendent	20	Hrs	\$50.00	\$1,000.00	\$55.00	\$1,100.00	NO BID RECEIVED	
2	Labor- Regular Time- Mechanic	230	Hrs	\$125.00	\$28,750.00	\$120.00	\$27,600.00		
3	Labor- Regular Time- Mechanic's Helper	230	Hrs	\$55.00	\$12,650.00	\$75.00	\$17,250.00		
4	Labor- Regular Time- Electrician	225	Hrs	\$140.00	\$31,500.00	\$140.00	\$31,500.00		
5	Labor- Regular Time- Laborer	45	Hrs	\$105.00	\$4,725.00	\$100.00	\$4,500.00		
6	Labor- Regular Time- Welder	20	Hrs	\$125.00	\$2,500.00	\$120.00	\$2,400.00		
7	Labor- Over Time- Job Superintendent	20	Hrs	\$50.00	\$1,000.00	\$65.00	\$1,300.00		
8	Labor- Over Time- Mechanic	25	Hrs	\$160.00	\$4,000.00	\$165.00	\$4,125.00		
9	Labor- Over Time- Mechanic's Helper	25	Hrs	\$75.00	\$1,875.00	\$75.00	\$1,875.00		
10	Labor- Over Time- Electrician	45	Hrs	\$200.00	\$9,000.00	\$205.00	\$9,225.00		
11	Labor- Over Time- Laborer	20	Hrs	\$145.00	\$2,900.00	\$140.00	\$2,800.00		
12	Labor- Over Time- Welder	10	Hrs	\$160.00	\$1,600.00	\$140.00	\$1,400.00		
13	Labor- Regular Time- Electrician	160	Hrs	\$145.00	\$23,200.00	\$140.00	\$22,400.00		
14	Labor- Over Time- Electrician	40	Hrs	\$200.00	\$8,000.00	\$205.00	\$8,200.00		
15	Materials Support Services	20000	LS	\$1.10	\$22,000.00	\$1.10	\$22,000.00		
16	Supply Spare Pump, Jersey Avenue PS (If & Where Directed)	1	Unit	\$13,000.00	\$13,000.00	\$12,633.00	\$12,663.00		
17	Supply Spare Pump, Berkley PS (If & Where Directed)	1	Unit	\$13,000.00	\$13,000.00	\$12,402.00	\$12,402.00		
18	Supply Spare Pump, Riverfront PS (If & Where Directed)	1	Unit	\$10,000.00	\$10,000.00	\$8,978.00	\$8,978.00		
19	Supply Spare Pump, Korman PS (If & Where Directed)	1	Unit	\$22,000.00	\$22,000.00	\$21,175.00	\$21,175.00		
20	Supply Spare Pump, EQ Tank (If & Where Directed)	1	Unit	\$33,000.00	\$33,000.00	\$22,088.00	\$22,088.00		
21	Supply Chlorine Holding Tank (If & Where Directed)	1	Unit	\$6,000.00	\$6,000.00	\$5,625.00	\$5,625.00		
BASE BID PRICE (2021)				\$251,700.00		\$240,606.00		NO BID RECEIVED	